



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 1 / 6

## Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 153 Entidade - Processo Administrativo -  
Minuta - Licitação: 2153 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico  
Para Contratação de serviços  
81/2024  
Processo Administrativo: 129/2024

Ao Sr(a). CESAR ANTONIO CESA tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 11586/2024.

#### Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 81/2024, o(s) participante(s):

#### Vencedores dos Itens

9079 - RV DIESEL LTDA						
<b>Lote: 9 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÃO PLATAFORMA PLACA MII 9145.</b>						
Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
39	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA DO CAMINHÃO PLATAFORMA MARCAM MERCEDES PLACA MII-9145	SERVIÇO	12,02	300	R\$127,571	R\$38.271,30
40	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO CAMINHÃO PLATAFORMA MERCEDES ATEGO DE PLACA MII-9145	UNIDADE		1	R\$43.990,00	R\$43.990,00
<b>Lote: 12 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO, CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÃO PLACA QIZ 5028.</b>						
Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
45	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O CAMINHÃO COLETOR DE LIXO MARCA FORD MODELO CARGO 1723 DE PLACA QIZ-5028	SERVIÇO	12,12	300	R\$127,50	R\$38.250,00
46	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO CAMINHÃO FORD CARGO COLETOR DE LIXO DE PLACA QIZ-5028	UNIDADE		1	R\$39.523,80	R\$39.523,80
<b>Lote: 13 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÃO PLACA RXK 0E60.</b>						
Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
47	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O CAMINHÃO CAÇAMBA MARCA VOLKSWAGEN DE PLACA RXK-0E60	SERVIÇO	12,11	300	R\$127,426	R\$38.227,80
48	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKSWAGEN DE PLACA RXK-0E60	UNIDADE		1	R\$43.949,35	R\$43.949,35
<b>Lote: 14 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÃO PLACA RXS 9C01.</b>						
Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
49	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O CAMINHÃO CAÇAMBA MARCA VOLKSWAGEN DE PLACA RXS-9C01	SERVIÇO	12,14	300	R\$127,397	R\$38.219,10
50	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO CAMINHÃO CAÇAMBA DE MARCA VOLKSWAGEN DE PLACA RXS-9C01	UNIDADE		1	R\$39.537,00	R\$39.537,00
<b>Lote: 18 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM ONIBUS PLACA RDX 9G40.</b>						
Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
57	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O ONIBUS MARCA VOLARE DE PLACA RDX-9G40	SERVIÇO	63,13	300	R\$53,4615	R\$16.038,45
58	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA PARA O ONIBUS MARCA VOLARE DE PLACA RDX-9G40	UNIDADE		1	R\$16.591,50	R\$16.591,50
<b>Lote: 21 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM MICROONIBUS PLACA RLJ 6F98.</b>						
Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
63	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O MICRO ONIBUS MARCA VOLARE DE PLACA RLJ-6F98	SERVIÇO	58,33	300	R\$60,4215	R\$18.126,45
64	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO MICRO ONIBUS MARCA VOLARE DE PLACA RLJ-6F98	UNIDADE		1	R\$18.751,50	R\$18.751,50
<b>Lote: 23 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/OU PREVENTIVA NO MOTOR DO REBOCADOR PMA 21</b>						
Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 2 / 6

## Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 153 Entidade - Processo Administrativo -  
Minuta - Licitação: 2153 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

67	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O REBOCADOR PMA 21 MOTOR A DIESEL MWM 229 DE 4 CILINDROS	SERVIÇO	33,00	100	R\$97,15	R\$9.715,00
68	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO REBOCADOR PMA 21 MOTOR A DIESEL MWM 229 DE 4 CILINDROS	UNIDADE		1	R\$20.100,00	R\$20.100,00
					Total do Fornecedor:	R\$419.291,25

### 411841 - AUTO ELETRICA RF ARARANGUA LTDA

#### Lote: 2 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO "ELÉTRICA", CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM VEÍCULOS LEVES.

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	MAO DE OBRA PARTE ELETRICA DE VEICULOS	SERVIÇO	25,53	850	R\$59,5753	R\$50.639,005
4	FORNECIMENTO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA MANUTENÇÃO AUTO ELETRICA CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA DE VEICULOS LEVES	UNIDADE		1	R\$74.470,60	R\$74.470,60
					Total do Fornecedor:	R\$125.109,605

### 1154621 - EVICAR MECANICA LTDA.ME

#### Lote: 25 - LOTE 25 - VEIULOS LEVES POLICIA CIVIL

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
71	FORNECIMENTO DE PEÇAS NECESSARIAS A CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA VEÍCULOS LEVES DA FROTA POLICIA CIVIL.	UNIDADE	80,82	1	R\$5.754,00	R\$5.754,00
72	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO CORRETIVA E/OU PREVENTIVA DA FROTA DE VEICULOS LEVES DA POLICIA CIVIL	HORA		1	R\$5.754,00	R\$5.754,00

#### Lote: 28 - LOTE 28 - VEICULOS LEVES CORPO DE BOMBEIROS

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
77	FORNECIMENTO DE PEÇAS CORRETIVA OU PREVENTIVA BOMBEIROS COTA	UNIDADE	80,80	1	R\$17.280,00	R\$17.280,00
78	FORNECIMENTO DE PEÇAS NECESSARIAS A CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA VEÍCULOS LEVES COTA BOMBEIROS	UNIDADE		1	R\$5.760,00	R\$5.760,00
					Total do Fornecedor:	R\$34.548,00

### 2514494 - MECANICA LAURI LTDA

#### Lote: 1 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO "ELÉTRICA", CORRETIVA E/OU PREVENTIVA EM CAMINHÕES, VANS, ÔNIBUS E AFINS

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	MAO DE OBRA PARTE ELETRICA CAMINHÕES	SERVIÇO	56,02	900	R\$81,20	R\$73.080,00
2	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO AUTO ELETRICA CORRETIVA E/OU PREVENTIVA DE CAMINHÕES, VANS, ONIBUS E AFINS	UNIDADE		1	R\$28.270,85	R\$28.270,85

#### Lote: 4 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM AMBULÂNCIAS, VANS E AFINS.

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
15	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA AMBULANCIA MARCA MERCEDES MODELO SPRINT DE PLACA RXQ2J28	SERVIÇO	54,40	400	R\$63,713	R\$25.485,20
16	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DA VAN AMBULANCIA MODELO SPRINTER MARCA MERCEDES DE PLACA RXQ-2J28	UNIDADE		1	R\$19.773,00	R\$19.773,00
17	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA AMBULANCIA MARCA CITROEN MODELO JUMPY PLACA RYB4H65	SERVIÇO		250	R\$63,713	R\$15.928,25
18	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DA VAN AMBULANCIA MODELO JUMY MARCA CITROEN DE PLACA RYB-4H65	UNIDADE		1	R\$13.182,00	R\$13.182,00
19	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA CAMINHONETE MODELO TRITON L200 DE MARCA MITSUBISHI DE PLACA MLT-2994	SERVIÇO		250	R\$63,713	R\$15.928,25
20	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DA CAMINHONETE TRITON L200 MARCA MITSUBISHI DE PLACA MLT-2994	UNIDADE		1	R\$13.182,00	R\$13.182,00
21	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA AMBULANCIA MARCA RENAULT MODELO MASTER TCA DE PLACA QHP-9168	SERVIÇO		250	R\$63,713	R\$15.928,25
22	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DA VAN	UNIDADE		1	R\$13.182,00	R\$13.182,00



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 3 / 6

## Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 153 Entidade - Processo Administrativo -  
Minuta - Licitação: 2153 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
	AMBULANCIA MARCA RENAULT MASTER TCA DE PLACA QHP-9168					
23	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA DA VAN MARCA RENAULT E MODELO REVESCAP DE PLACA QIR-1081	SERVIÇO		250	R\$63,713	R\$15.928,25
24	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DA VAN AMBULANCIA RENAULT REVESCAP DE PLACA QIR-1081	UNIDADE	54,40	1	R\$13.182,00	R\$13.182,00
25	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA VAN EXPERTE MARCA PEUGEOT DE PLACA RXL-2D53	SERVIÇO		250	R\$63,713	R\$15.928,25
26	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA VAN MARCA PEUGEOT MODELO EXPERTE DE PLACA RXL-2D53	UNIDADE		1	R\$13.182,00	R\$13.182,00
27	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA DA VAN MARCA CITROËN MODELO JUMPY DE PLACA RXL-5I33	SERVIÇO		250	R\$63,713	R\$15.928,25
28	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DA VAN DE MARCA CITROEN MODELO JUMPY DE PLACA RXL-5I33	UNIDADE		1	R\$13.182,00	R\$13.182,00
29	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA CAMINHONETE MODELO OROCH MARCA REUNALT DE PLACA QJM-8096	SERVIÇO		250	R\$63,713	R\$15.928,25
30	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA PARA A CAMINHONETE MARCA RENAULT MODELO OROCH DE PLACA QJM-8096	UNIDADE		1	R\$13.182,00	R\$13.182,00

**Lote: 16 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM ONIBUS PLACA PBN 8402.**

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
53	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O MICRO ONIBUS MARCA VOLKSWAGEN PLACA PBN-8402	SERVIÇO		300	R\$124,0475	R\$37.214,25
54	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO MICROONIBUS DE MARCA VOLKSWAGEN PLACA PBN-8402	UNIDADE	14,45	1	R\$38.497,50	R\$38.497,50



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 4 / 6

## Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 153 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 2153 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

### Vencedores dos Itens

#### 2514494 - MECANICA LAURI LTDA

#### Lote: 17 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM ONIBUS PLACA PBN 8700.

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
55	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O MICRO ONIBUS MARCA VOLKSWAGEN DE PLACA PBN-8700	SERVIÇO	11,28	300	R\$128,644	R\$38.593,20
56	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO MICRO ONIBUS DE MARCA VOLKSWAGEN DE PLACA PBN-8700	UNIDADE		1	R\$39.924,00	R\$39.924,00

#### Lote: 19 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM ONIBUS PLACA RLD 2J79.

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
59	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA DO ONIBUS MARCA VOLKSWAGEN MODELO 15.190 DE PLACA RLD-2J79	SERVIÇO	56,00	300	R\$64,6667	R\$19.400,01
60	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA PARA O ONIBUS DE MARCA VOLKSWAGEN MODELO 15.190 PLACA RLD-2J79	UNIDADE		1	R\$19.540,00	R\$19.540,00

#### Lote: 20 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM ONIBUS PLACA RLI 4H77.

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
61	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O ONIBUS DE MARCA VOLKSWAGEN MODELO 15.190 DE PLACA RLI-4H77	SERVIÇO	15,06	300	R\$123,163	R\$36.948,90
62	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA PARA O ONIBUS DE MARCA VOLKSWAGEN DE PLACA RLI-4H77	UNIDADE		1	R\$38.223,00	R\$38.223,00

#### Lote: 22 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM ONIBUS PLACA RXL 3H59.

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
65	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O ONIBUS DE MARCA VOLKSWAGEN PLACA RXL-3H59	SERVIÇO	28,0	300	R\$104,40	R\$31.320,00
66	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO ONIBUS DA VOLKSWAGEN DE PLACA RXL-3H59	UNIDADE		1	R\$32.400,00	R\$32.400,00

#### Lote: 24 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/OU PREVENTIVA NO MOTOR DO REBOCADOR PMA 105

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
69	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O REBOCADOR PMA 105 MOTOR A DIESEL MWM 229 DE 6 CILINDROS	SERVIÇO	16,00	100	R\$121,80	R\$12.180,00
70	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO REBOCADOR PMA 105 MOTOR A DIESEL MWM 229 DE 6 CILINDROS	UNIDADE		1	R\$25.200,00	R\$25.200,00

#### Lote: 27 - LOTE 27 - CAMINHÕES E VANS POLICIA MILITAR

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
75	FORNECIMENTO PEÇAS CORRETIVA CAMINHÕES, VANS ONIBUS. FORNECIMENTO DE PEÇAS NECESSARIAS A CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÕES, VANS E ONIBUS POLICIA MILITAR	UNIDADE	10,0	1	R\$27.000,00	R\$27.000,00
76	PRESTAÇÃO SERVIÇOS CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMIN PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÕES, VANS E ÔNIBUS POLICIA MILITAR	UNIDADE		1	R\$13.500,00	R\$13.500,00

#### Lote: 29 - LOTE 29 - VEICULOS PESADOS CORPO DE BOMBEIROS

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
79	FORNECIMENTO DE PEÇAS CORRETIVA CAMINHÕES VANS BOMBEIROS FORNECIMENTO DE PEÇAS NECESSARIAS A CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÕES, VANS BOMBEIROS	UNIDADE	11,00	1	R\$62.300,00	R\$62.300,00
80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CORRETIVA PREVENTIVA EM CAMINHÕES BOMBE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÕES, VANS BOMBEIROS	UNIDADE		1	R\$26.700,00	R\$26.700,00

#### Lote: 30 - LOTE 30 - VEICULOS COM CARACTERISTICAS DE EQUIPAMENTOS - CORPO DE BOMBEIROS

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
81	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM REBOQUES E MOTOS AQUATICAS DAO CORPO DE BOMBEIROS	SERVIÇO		1	R\$13.350,00	R\$13.350,00



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 5 / 6

## Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 153 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 2153 codigoCliente: 2024 cotaCredenciamento: Não

82	MILITAR DE SC - ARARANGUÁ. FORNECIMENTO DE PEÇAS NECESSÁRIAS A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM REBOQUES E MOTOS AQUATICAS DAO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SC - ARARANGUÁ.	SERVIÇO	11,00	1	R\$22.250,00	R\$22.250,00
----	---	---------	-------	---	--------------	--------------

Total do Fornecedor: R\$884.921,66

### 3649660 - MECANICA SILMAR LTDA

#### Lote: 3 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO, CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM VEICULOS LEVES.

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA AUTOMOVEIS DA MARCA FIAT	SERVIÇO	89,99	600	R\$10,6667	R\$6.400,02
6	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA AUTOMOVEIS DA MARCA CHEVROLET	SERVIÇO		600	R\$10,6667	R\$6.400,02
7	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA DE AUTOMOVEIS DA MARCA VOLKSWAGEN	SERVIÇO		150	R\$10,6667	R\$1.600,005
8	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA AUTOMOVEIS E CAMINHONETES DAS MARCAS : EFFA , FORD E RENAULT	SERVIÇO		500	R\$10,666	R\$5.333,00
9	FORNECIMENTO DE PEÇAS MECANICA PARA AUTOMOVEIS DA MARCA FIAT	UNIDADE		1	R\$6.000,00	R\$6.000,00
10	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DE AUTOMOVEIS DA CHEVROLET	UNIDADE		1	R\$6.000,00	R\$6.000,00
11	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DOS AUTOMOVEIS DA MARCA VOLKSWAGEN	UNIDADE		1	R\$6.000,00	R\$6.000,00
12	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DOS AUTOMOVEIS E CAMINHONETE DAS MARCAS : EFFA, FORD E RENAULT	UNIDADE		1	R\$6.000,00	R\$6.000,00
13	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA AUTOMOVEIS DAS MARCAS CITROEN E TOYOTA	SERVIÇO		50	R\$10,66	R\$533,00
14	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA PARA AUTOMOVEIS DAS MARCAS CITROEN E TOYOTA	UNIDADE		1	R\$2.001,30	R\$2.001,30

#### Lote: 26 - LOTE 26 - VEICULOS POLICIA MILITAR

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
73	FORNECIMENTO DE PEÇAS NECESSARIAS A CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA VEÍCULOS LEVES POLICIA MILITAR	UNIDADE	81,66	1	R\$20.174,00	R\$20.174,00
74	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA VEÍCULOS LEVES POLICIA MILITAR	UNIDADE		1	R\$11.004,00	R\$11.004,00

Total do Fornecedor: R\$77.445,345

### 3653730 - CARMINATTI PECAS, COMERCIO E TRANSPORTES LTDA

#### Lote: 5 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO , CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÃO PLACAS MCC 4143.

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
31	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA DO CAMINHÃO MERCEDES MODELO CAÇAMBA DE PLACA MCC-4143	SERVIÇO	11,20	350	R\$128,76	R\$45.066,00
32	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA PARA O CAMINHÃO CAÇAMBA DE MARCA MERCEDES PLACA MCC-4143	UNIDADE		1	R\$44.400,00	R\$44.400,00

#### Lote: 6 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÃO PLACA MHU 5058.

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
33	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O CAMINHÃO CAÇAMBA MARCA MERCEDES PLACA MHU-5058	SERVIÇO	11,05	300	R\$128,9775	R\$38.693,25
34	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICAPARA O CAMINHÃO CAÇAMBA MARCA MERCEDES PLACA MHU-5058	UNIDADE		1	R\$35.580,00	R\$35.580,00

#### Lote: 7 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÃO PLACA MHU 5A58.

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
35	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O CAMINHÃO CAÇAMBA MARCA MERCEDES DE PLACA MHU-5A58	SERVIÇO	11,05	300	R\$128,9775	R\$38.693,25
36	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO CAMINHÃO CAÇAMBA MERCEDES DE PLACA MHU-5A58	UNIDADE		1	R\$44.475,00	R\$44.475,00

#### Lote: 8 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÃO PLACA MHW 3308.

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
37	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O	SERVIÇO		300	R\$128,9775	R\$38.693,25



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 6 / 6

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 153 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 2153 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

	CAMINHÃO CAÇAMBA MARCA MERCEDES PLACA MHW-3308					
38	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA PARA O CAMINHÃO CAÇAMBA MARCA MERCEDES DE PLACA MHW-3308	UNIDADE	11,05	1	R\$44.475,00	R\$44.475,00

**Lote: 10 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÃO PLACA MJY 5299.**

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
41	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O CAMINHÃO BAU MARCA AGRALE DE PLACA MJY-5299	SERVIÇO		300	R\$128,9775	R\$38.693,25
42	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO CAMINHÃO BAU DE MARCA AGRALE DE PLACA MJY-5299	UNIDADE	11,05	1	R\$40.027,50	R\$40.027,50

**Lote: 11 - SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO CORRETIVA E/ OU PREVENTIVA EM CAMINHÃO PLACA OKH 1246.**

Item	Produto	Unidade	Desconto (%)	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
43	SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA PARA O CAMINHÃO CAÇAMBA MARCA FORD PLACA OKH-1246	SERVIÇO		300	R\$128,9775	R\$38.693,25
44	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MECANICA DO CAMINHÃO CAÇAMBA MARCA FORD PLACA OKH-1246	UNIDADE	11,05	1	R\$44.475,00	R\$44.475,00

Total do Fornecedor: R\$491.964,75

Araranguá, 6 de agosto de 2024

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA  
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO